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 Od kilku lat Fundacja „Szansa dla niewidomych”/” Szansa Jesteśmy Razem” podczas
Konferencji Reha For The Blind In Poland wręcza statuetki „Idol”. Nagroda skierowana jest
do tych, którzy w swoim życiu kierują się dobrem dla drugiego człowieka, a ich działania
skierowane są w stronę środowiska niewidomych.

Andrzej Koenig Fot: fb.com/integratorskoczow

Statuetki w tym roku były przyznawane w następujących kategoriach: Idol środowiska, Media, Urząd Otwarty Dla
Niewidomych, Edukacja oraz Instytucja/Placówka Kultury/Firma. Ogólnopolskie „Idole” poprzedzały regionalne
konkursy organizowane we wszystkich województwach w tym również woj. Śląskim.

Pod koniec października bieżącego roku Śląski Oddział Fundacji „Szansa dla niewidomych”/” Szansa Jesteśmy
Razem” zorganizował regionalną konferencję REHA FOR THE BLIND 2023 pod nazwą „Dostępność w kulturze i
turystyce”. Spotkanie połączone z wręczeniem statuetek zwycięzcom konkursu „Idol 2023” odbyło się w „Muzeum.
Górnośląski Park Etnograficzny” w Chorzowie.

W gronie laureatów znaleźli się przedstawiciele powiatu cieszyńskiego. W kategorii „Instytucja/ Placówka Kultury” I
miejsce zajął skoczowski „Teatr Elektryczny”, natomiast w kategorii „media” zwyciężył Andrzej Koenig - redaktor
portalu OX.PL. Dyplomy oraz gratulację odebrali Edyta Molęda – zastępca dyrektora Miejskiego Centrum Kultury
„Integrator” w Skoczowie oraz Andrzej Koenig.

Teatr Elektryczny  został doceniony za organizowane od kilku lat projekcji filmów z audiodeskrypcją dla osób
niewidomych i słabo widzących z terenu powiatu cieszyńskiego oraz koła grodzkiego w Bielsku – Białej.

Andrzej Koenig został doceniony za materiały prasowe o środowisku osób 
z dysfunkcją wzroku zarówno przez media regionalne (Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL) jak również
ogólnopolskie: miesięcznik „Sześciopunkt” i dwumiesięcznik „Niepełnosprawni tui teraz”.

W części merytorycznej głos zabrali: Marek Kalbarczyk - prezes Fundacji „Szansa Jesteśmy Razem”, Krzysztof Wostal
- prezes Fundacji „Transgresja”, Artur Dziurman, Krzysztof Bartosz - Integracyjny Teatr Aktora oraz Dagmara Stanosz
- Muzeum Śląskie.
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MCK "Integrator" - profil Miejskiego Centrum Kultury w
Skoczowie
about 2 years ago
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 �  W gronie laureatów znaleźli się przedstawiciele powiatu cieszyńskiego.
W kategorii „Instytucja/ Placówka Kultury”... See more
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